36  200,00 21 242,00 7.200,00 

2.  Skaitmeninimo įrangos 

remontas 

val.  ~40 50,00* 21 60,50* 2.000,00 

Bendra suma EUR be PVM  9.200,00 

PVM dydis % 1.932,00 

Bendra suma EUR su PVM 11.132,00 

*Taikoma skaitmeninės įrangos remontui  

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 11.132,00 EUR. (vienuolika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt du 

EUR. 00 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1.932,00 EUR. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.